
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Rep. n. _59/2018_ - Prot. n._506_ Allegati _/_ 

Anno_2018_ tit. _I_ cl. _13_ fasc. _1_ 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge n. 168/1989; 

VISTA la legge n. 240/2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, emanato con D.R. n. 36/2017 del 20.02.2017; 

VISTO il Regolamento del DICEAA adottato con D.R. n. 1921/2012 del 07.08.2012; 

DECRETA 

Art. 1 - Sono indette le elezioni per il rinnovo della rappresentanza degli Assegnisti di ricerca in seno al 
Consiglio di Dipartimento per il triennio 2018/2021. 

Art. 2 - Le votazioni avranno luogo presso la segreteria amministrativo contabile del DICEAA, Il Seggio 
elettorale resterà aperto dalle ore 9,00 alle ore 14,00 del giorno 11 aprile 2018. 

L’insediamento del Seggio Elettorale avverrà alle ore 8.30 del giorno fissato per la votazione per la 
preparazione del materiale necessario. 

Art. 3 - L’elettorato attivo spetta a tutti gli Assegnisti di ricerca afferenti al Dipartimento.  

Art. 4 - L’elettorato passivo spetta a tutti gli Assegnisti di ricerca afferenti al Dipartimento.  

Art. 5 - Ogni elettore può esprimere una preferenza. 

Art. 6 - Viene nominato il Seggio Elettorale così composto:  

Prof. Bernardino Romano (Presidente) 

Prof. Gino D’Ovidio (Componente) 

Ing. Stefano Brusaporci (Segretario) 

Membri supplenti:  

Prof. Pierluigi De Berardinis (Presidente) 

Prof. Raimondo Quaresima (Componente) 

Ing. Alessandra Bellicoso (Segretario) 

 

L’Aquila, _15 marzo 2018_ 

 Il Direttore 

(Prof. Angelo Luongo) 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 
nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 
sull’accessibilità. 
Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 


